濮阳职业技术学院文件
濮职院行〔2015〕9号
濮阳职业技术学院
关于表彰2014年度教师赴企业实践锻炼

先进个人的决定

院属各单位：

为了提高我院专业教师的实践技能，造就一支“双师型”优秀教学团队，根据《濮阳职业技术学院教师赴企业实践锻炼管理办法（试行）》（濮职院行〔2012〕83号）等文件精神， 2014年寒暑假我院共安排52名教师赴行业企业实践锻炼。实践锻炼教师深入行业企业生产、管理、服务一线，熟悉企业的生产环节和操作工艺，掌握企业各工作岗位的能力要求，有效地推动了学院的专业建设与课程改革，大大提高了职业教育的实效性和市场适应性。
经过个人总结、教学系推荐、学院评审等环节，王宗善等9名教师被评为2014年教师赴企业实践锻炼先进个人、邹梦琳等3名教师被评为实践锻炼工作日志先进个人、宋志峰等3名教师被评为项目化教学案例先进个人、孙志丽被评为优秀调研报告先进个人，现予以表彰。
附件：2014年度教师赴企业实践锻炼先进个人名单
2015年1月15日
附  件
2014年度教师赴企业实践锻炼先进个人名单

1．先进个人名单

	教师姓名
	系（部）

	王宗善
	生物工程系

	苗英恺
	实训中心

	魏汉武
	人文科学系

	逯云杰
	机电工程系

	张  洁
	数学与信息工程系

	张传周
	石油化工系

	吴春昊
	生物工程系

	何玉红
	建筑工程系

	田子昂
	艺术系

2．优秀工作日志获得者名单
	教师姓名
	系（部）

	邹梦琳
	建筑工程系

	时海欧
	机电工程系

	郑  帅
	艺术系

	3．优秀项目化教学案例获得者名单
教学案例名称
	教师姓名
	系（部）

	《发动机的拆装》

《起动系和电源系》

《发动机舱内各液体的检查和轮胎的检查》
	宋志峰
	机电工程系

	《人力资源管理系统》

《商场VIP消费查询系统》

《基于SSH整合技术的企业能源管理系统》
	仇丹丹
	数学与信息工程系

	《白面包的生产工艺》

《奶油草莓蛋糕生产工艺》

《乳沫类蛋糕制作》
	吴春昊
	生物工程系

4．优秀调研报告获得者名单
	报告名称
	教师姓名
	系（部）

	《预算软件在实际工作中的应用》
	孙志丽
	建筑工程系

[image: image1.bmp]
濮阳职业技术学院党政办公室              2015年1月15日印发

—４—

—３—